

Loop Huopanankosken Kuningaskalastaja 2010

2.7 - 4.7.2010

Huopanankosken Kuningaskalastajan titteli ratkaistaan taas vuoden tauon jälkeen SM-karsintakilpailun yhteydessä. Ääneseudun Perhokalastajat toivottaa kilpailijat tervetulleiksi kilpailuun.

Emme lähetä enää kilpailijakirjeitä osanottajille vaan, sivustomme toimii informaation lähteenä. Löydät kaiken tarvitsemasi tiedon tältä sivulta. [Kuningaskalastaja](#) sivusto on auko ympäri vuoden seuraten tiivistä Huopaankosken tapahtumia ja kalansaaliita.

Kilpailukutsu

Arvoisat kilpailijat

Tervetuloa LOOP Huopanankosken Kuningaskalastaja SM-karsintaan 2.7 - 4.7.2010 Kilpailumme järjestetään vuoden tauon jälkeen jälleen. Olemme huomanneet että tauko ei ole vienyt kiinnostusta kilpailuun jossa kalastetaan taimenta ja harjasta välillä läpi yön. Kuningaskalastaja kilpailuna pyrkii luomaan kilpakalastukselle parhaat mahdolliset olosuhteet. Voin luvata että sunnuntaina kilpailun jälkeen olet väsynyt mutta, tyytyväinen, kilpailuun ja toivottavasti itse suoritukseen. Suoritus on sinusta kiinni, me huolemdimme lopusta.

T: kilpailunjohtaja Jouni Neste

Ohjeita

Osallistumisesi varmistat maksamalla osanottomaksun **65 € 18.6.2010** mennessä tilille.

Ääneseudunperhokalastajat ry 554301 - 221442 Laita laskua maksaessasi selitekenttään, teksti, Osallistumismaksu Huopanankoski.

Mikäli olet estynyt osallistumasta kilpailuun, ilmoita siitä välittömästi kilpailunjohtajalle. Jos emme ole saaneet maksuasi eräpäivään mennessä, annamme paikkasi varasijalle olevalle kilpailijalle. Poikkeustapauksissa ota yhteyttä kilpailunjohtajaan.

Valtion kalastuksenhoitomaksu pitää kilpailijalla olla maksettuna ennen kilpailun alkua. Tarkistamme asian kilpailijakokouksen alussa.

Ruokailu ja majoitus

Majoitus varataan kilpailunjohtajalta etukäteen tai paikan päällä. Majoitusmaksu on 40 euroa viikonloppu / henk. Asuntovaunupaikasta veloitamme 10 euroa.

Niskantalossa on varsinaisia petipaikkoja noin 12 henkilölle ja navetan ylisille mahtuu petipaikoille 3 henkilöä. Lopuille järjestämme patjat lattialla nukkumista varten. Petipaikat jaetaan varausjärjestyksessä.

Majoitustila on riittänyt joka vuosi ja uskon että se riittää myös nyt.

Ruokailu järjestetään mikäli sen tarvitsijoita on tarpeeksi. Ruokailun järjestää tuttuun tapaan Niskantalons emäntä Riitta Kauppinen. Ruokailun hinta on 32 € ja se sisältää lauantaina aamiaisen, lounaan sekä raskaan aamiaisen sunnuntai aamuna. Riitta kertoi että tuohon hintaan ruokaa on varmasti tarjolla niin paljon että, nälkä lähtee isommaltakin mieheltä. Tunnetusti ruoka on ollut hyvää ja sitä on ollut riittävästi.

Ilmoita majoitustarpeesi ja samalla ruokailun tarve sähköpostilla tai puhelimitse kilpailunjohtajalle.

Kilpailukeskus ja kilpailijakokous

Kilpailukeskuksena toimii Niskantalo Huopanankoskella. Kilpailijakokous alkaa klo 18:00 kilpailukeskuksessa. Kilpailijakokouksessa kerrataan säännöt mikäli ne ovat epäselvät jollekin osallistujalle. Arvonta suoritetaan kilpailijakokouksessa. Kilpailun tuomaristoon valitaan 2 kilpailijaa sekä PKJ:n jäseniä näin heidän halutessaan. Kilpailun johtava tuomari on Markku Ilves.

Varasijalta kilpailuun pääseminen

Varasijat ja kilpailuun osallistujat pävitetään aina kun kilpailija ilmoittaa osallistumisensa peruuntumisesta. Varasijalta kilpailuun nouseva henkilö saa tiedon henk. kohtaisesti puhelimitse pääsystä mukaan kilpailuun. Hänen on noudatettava osallistumismaksun eräpäivää mikäli se vain ilmoituksen ajankohdan huomioiden on mahdollista.

Karttalinkkejä

Oulusta päin tultaessa

[Näytä suurempi kartta](#)

Jyväskylästä päin tultataessa

[Näytä suurempi kartta](#)

Joensuusta päin tultaessa

[Näytä suurempi kartta](#)

Vaasasta päin tultaessa

[Näytä suurempi kartta](#)



Kuningaskalastajakilpailu on nyt myös LOOP CUP

Huopanankosken Kuningaskalastaja SM-karsinta on osa Loop Cup:ia.

Loop Cup käydään kahden miehen joukkuekilpailuna. Joukkueet ilmoittavat osallistumisestaan kilpailijakokouksessa ja maksavat osallistumismaksun 20 €/joukkue.

Jokaisessa osakilpailussa voittajajoukkue saa puolet kertyneestä osanottomaksupotista. Toisella puolikkaalla kustannetaan Grande Finalen järjestelykulut ja lisäpalkintoja, pääpalkintona olevan LOOP-Adventures Kuuban tai Argentiinan matkan lisäksi.

Osakilpailussa on myös palkinnot parhaille joukkueille.

T: Ääneseudun Perhokalastajat ry kilpailunjohtaja Jouni Neste